
2023年12月

御得意先各位　

イワフジ工業株式会社　

　　　　調達課部品係

　TEL 0197-23-7455
　FAX 0197-23-2891

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　誠に勝手ながら、下記の通り休業させていただきますので何卒ご了承の程

　よろしくお願い申し上げます。

　ご不便をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。

　敬具

    年末年始は運送便等の混雑が予想されます。

    お早めにご注文くださいますよう、よろしくお願いいたします。

    １月5日（金）より通常通り営業となります。

　　＊年内の御注文受付について

１２月２８日（木）午前中迄となっております。

ご不便をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

以上

年末年始休業のお知らせ

記

　　年末年始休業　　　１２月２９（金）～１月４日（木）


